
           

Uchwała Nr XXV/176/2013      

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA  

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

 

 

w sprawie dopłat dla odbiorców w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 

realizowanych przez Gminny Zakład Komunalny w Złejwsi Wielkiej, 

na terenie Gminy Zławieś Wielka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm 1) oraz art. 24a ust.6 ustawy  

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2001 r. Nr 72, poz. 747 z późn. zm 2)   

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się dopłaty dla 1 grupy odbiorców (gospodarstwa domowe i obiekty 

użyteczności publicznej) usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, 

realizowanych przez Gminny Zakład Komunalny w Złejwsi Wielkiej na terenie Gminy 

Zławieś Wielka w wysokości 1, 62 zł (słownie jeden złoty 62/100) brutto do 1m3 

odprowadzonych ścieków. 

§ 2. 
Dopłaty określone w § 1 mają zastosowanie do taryf wprowadzanych od dnia 1 lipca 

2013 r. do 30 czerwca 2014 r. 
  

 § 3. 

Dopłaty, w wysokości określonej w § 1, przekazywane będą Gminnemu Zakładowi 

Komunalnemu w Złejwsi Wielkiej na podstawie faktur wystawionych przez Zakład za 

okresy miesięczne , po ustaleniu ilości odprowadzonych ścieków przez odbiorców usług 

w terminie do 10-go dnia miesiąca za miesiąc miniony.    

 

  

 § 4. 

 Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Komunalnego  

  w Złejwsi Wielkiej. 
 

  § 5. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy 

              Małgorzata Kutnik 

 

 
1   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1586; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420,. Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r., Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, 

Nr 149 poz. 887, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153. 

 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 

147, poz. 1033 z 2009 r. Nr 18, poz. 97 z 2010 r. Nr 47, poz. 278 Nr 238, poz. 1578, z 2012r. poz. 951, poz. 1513 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXV/176/2013 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

 

 

 

W celu zmniejszenia obciążeń dla 1 grupy odbiorców (gospodarstwa domowe i obiekty 

użyteczności publicznej) usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 

realizowanych przez Gminny Zakład Komunalny w Złejwsi Wielkiej od 1 lipca 2013 r. 

do dnia 30 czerwca 2014 r. wprowadza się dopłatę do 1 m³ odprowadzonych ścieków 

do oczyszczalni ścieków w wysokości 1, 62 zł brutto. 

 

Mając na uwadze powyższe uznano dopłatę do taryfy odprowadzenia ścieków za 

uzasadnioną. 

 


